cuius acta seuntur.

*3616. Nobil. loannes et Leonardus Czarnoczky fratres germaiii filii olim nobil. Nicolai

Czarnoczky mfo. leronimo Kobylyensky Castlo. Rosperiensi totam ipsorura hereditatem videlicet advo-

caciam in Rogy vendiderunt pro sexcentis marc. et totalem solucionem receperunt.
|

1506.

M.CI}iJLI'V. Anno Domini M" uingentesitno sexto actum in Sanok feria uarta in-^^^

fra octavas Epiphaniarum (7. Stycznia 1506 r.). ludicium bannitum est bannisatum per YHkelmumuj^

ludicem iuris scidtetorum iuris supremi Meydcburg. castri Sanocz. et iuratos sibi coherenes vid licet

Stanislaum Gezowsky de Oczow, Radvan lacobum de Proszyek , Laurencium de Crosczenko
, S''ani

slaum Marczynkowsky, Stanislaum Szythko et Martinum Zymbycrth de '-anok cive>t de Sanok et Ni-

colaum Szestrzenyecz eciam civem de Sanok.

*36I7. Stanislaus Marczynkowszky de Hyszkrzynya recognovit
,

quia nobil. Nicolaus Wro-

blowsky dedit sibi in mutuum viginti marc, in uibus Marczynkowsky obligavit sibi medietatem tha-

berne et molendini et medittatem kmethonis Stanislai cum censu.
|

(z. p.)

*36I8. Nobil. Martinus Marczynkowsky recepit uinuaginta et uinue marc. dotis postój*

uxorem suam a gsis. heredibus de Thargowyska
,

quas marcas Martinus gse. Elene uxori sue , inscri- ui.

bit in parte sua scultecie in Hyskrzyna. (z. p.)

MiODLiJC^ . Anno Dom. milles. uingentisimo sexto feria uarta Cinerum (25. Lu-

tego 1506 r.)

*3619. leronimus, Petrus •/ Pyeny^zek. Nobil. leronimus et Petrus condam

Advocati Sanoc. a gso. lacobo Pyeay^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. receperunt rathe summe quin-

gentorum flor. ipsis inscriptorum trium annorum per triginta marc. pro quolibet anno
,

quod est in

summa nonaginta marce.

MCX)Z..XVJ. Actum in Sanok feria uinta post lacobi anno Domini 1506. (20. Li-

pca 1506 r.)

*;i620. Pro nobili Elizabet Radwanova. Nobil. lacobus Radwan Scultetus here-

ditar. de Proszek nobili Elizabeth filie olim nobilis Wodek de Szulkow, consorti sue , super tota

medietate bonorum suorum in scultecia in Proszek donavit septuaginta flor. racione dotis et septua-

ginta flor. dotalicii. '

MGJDJL!K.VII. Anno Domini 1506 actum in Sanok sabao ipso die s. Petri ad Yincula'^'^

(1. Sierpnia 1506 r.) in presencia nobil. Yilhelmi ludicis et scahinorum Stanislai Szythko, Martinim.

Zymbyert et aliorum scahinorum iuris supremi Thevtunici Meydeburyen. castri Sanocz. ; cuius acta

secuntur.

*362l. Gsus. Lacobus Pyeny^zck Trib. et Advoc. Sanocz. coram iure et Advocato iuris su-

premi TheYtunici Meydeburgen. scultetorum Regalium terre Sanocz. recognovit, quia recepit in mutuum